AG Electrónica SAPI de CV
República del Salvador N° 20 2do Piso.
Teléfono: 55 5130 - 7210
Realizó JMLM
Revisó JMLM
Fecha 24/ABR/2023
CARACTERÍSTICAS
Especificaciones
Modelo JQC-3FF
Carga de contacto 10A 125VAC, 15A 250VAC
Voltaje nominal de la bobina 24V
Número de pines 5
Tamaño 19.2mm x 15.4mm x 15.4mm
Peso 25g
OKY3010-24V
RELEVADOR DE CONMUTACION 24V MODELO JQC-3FF
DESCRIPCIÓN
Relevador de conmutacion 24V, modelo
JQC-3FF. 10 A